DIREÇÃO DE ENSINO

Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

EDITAL Nº36/2019, de 30 de setembro de 2019.

Seleção para Preenchimento de Vagas Remanescentes nos Cursos de Graduação do
2º SEMESTRE DE 2019

O Diretor de Ensino do Câmpus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais torna público o resultado provisório das candidaturas para

preenchimento de vagas remanescentes de cursos de graduação – 1º SEMESTRE DE 2020.

Resultado da análise de currículo e resultado provisório de vagas remanescentes de cursos de graduação

1º semestre de 2020

Curso: Bacharelado em Sistema de Informação

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
Paulo Roberto Fernandes Neto

7

2
Andrea Garcia de Carvalho

5

3
Leonardo Martins Rodrigo

5

Curso: Bacharelado em Engenharia Metalúrgica

ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
KELVIN CHRISTIAN ARAUJO BRUM

7

2
MARIANA MARQUES DE SOUZA

6

3
LUCAS BONOTO ROCHA

6

Curso: bacharelado em Engenharia Mecatrônica

                                 ALUNOS CLASSIFICADOS

POSIÇÃO NOME NOTA

1
JÚLIO CESAR AMÂNCIO

6

PCD

DIREÇÃO DE ENSINO

Rua Bernardo Mascarenhas, 1283 – Bairro Fábrica

                                                                                                CEP 36080-001 - Juiz de Fora / MG

Fone: (32)4009-3002-FAX (32) 4009-3000

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS.

CÂMPUS JUIZ DE FORA

Curso: Licenciatura em Física

1
JEFERSON ALMEIDA CANDIDO

7

2
FELIPE MAGESTE SCALDINI

7

3
RAFAEL FABIÃO SETTI

5

4
VINÍCUIS R. EVANGELISTA FERREIRA

4

Observação:

Os recursos contra a análise de currículo e o resultado provisório serão nos dias 22 e 23 de
outubro 14 às 19h na Recepção da Coordenação de Graduação, 2º sala modular, em frente ao
bloco O.

Juiz de Fora, 21 de outubro de 2019.

___________________________________

Prof. Silvio Anderson Toledo

Diretor de Ensino – IF Sudeste MG – Câmpus Juiz de Fora

PCD